1 / 5

关于举办 2025 家禽营养与健康论坛的通知

(第一轮)

由中国农业大学家禽营养与饲料科技创新团队与畜禽营养与饲

养全国重点实验室、北京大风家禽育种有限责任公司、华裕农业科

技有限公司联合主办的 2025 家禽营养与健康论坛将于 2025 年 10

月 18 日—19 日在北京举办。

本届论坛以“融合创新·精准营养·数智科技·降本增效”为

主题，汇聚中外家禽营养领域顶尖科学家、权威专家及行业精英，

深入探讨营养优化、健康提升与高效生产的前沿技术，推动国际学

术交流与产业创新。论坛聚焦家禽健康与精准营养，旨在通过科技

驱动，提升生产效率，引领行业高质量发展。

        现将论坛有关事项通知如下：

一、时间与地点

时间：2025 年 10月 18 日—19 日

地点：北京·天泰宾馆（北京西城区南礼士路头条 1号）

二、论坛主题

融合创新·精准营养·数智科技·降本增效

 2 / 5

三、组织机构

主办单位:

中国农业大学家禽营养与饲料科技创新团队

畜禽营养与饲养全国重点实验室

北京大风家禽育种有限责任公司

华裕农业科技有限公司

支持单位：

中国农业大学禽业校友会

国家肉鸡产业技术体系营养饲料功能实验室

国家蛋鸡产业技术体系营养饲料功能实验室

国家水禽产业技术体系营养饲料功能实验室

承办单位：

中国畜牧杂志

    北京博亚和讯农牧技术有限公司

协办单位：

北京盛拓达生物技术有限公司

湖北凯能生物科技有限公司

凯恩格生物科技（宜昌）有限公司

美国倍塔生物科技公司

山东祥维斯生物科技股份有限公司

安徽万合佳尔生物科技有限公司

北京九州互联农牧科技有限公司

 3 / 5

北京科润生科技发展有限公司

北京华美源科技发展有限公司

北京中农优嘉生物科技有限公司

（诚招中）

四、论坛议程

日期 10月 18日 10月 19日

上午

注册签到

中国农业大学禽业校友会年

会暨产业发展座谈会

主题报告

下午
开幕式

主题报告

主题报告

论坛总结

专题研讨：

- 净能与精准动态营养

- 微生物与肠道健康

- 饲料高效利用

- 新型蛋白源与低蛋白日粮

- 产品品质及其营养调控

五、参会群体

来自肉鸡、蛋鸡、水禽等禽产业链的国内外企业、科研单位、

大专院校和相关单位。

六、报名方式

 4 / 5

参会者在论坛官网 http://PNHF2025.bomeeting.net 进行报

名、缴费，预订住房。现场报名缴费人员，用餐统一安排，会议资

料及住房视具体情况而定，不保障提供。

(移动端参会报名入口)

会议注册费：

注册类型
注册费（元/人，人民币）

2025年 9月 30 日前 2025年 10 月 1日后

参会代表 2500 3000

学生 1500

*注册费包含会议报告、资料、午餐、晚餐、茶歇等，不含差旅费用；

* 学生注册，需提供有效学生证件。

论坛指定收款单位：

         帐    户：北京博亚和讯农牧技术有限公司

         帐    号：1100 1045 3000 5300 2149

         开户银行：中国建设银行北京上地支行

默认开具增值税普通发票（电子）。

如需增值税专票请务必对公转账，并上传汇款凭证到论坛官网，

或将汇款凭证、参会人信息发送到会议邮箱 market@boyar.cn。

七、参会咨询

http://pnhf2025.bomeeting.net/